Ob
ra
 ba
jo
lic
en
cia
 Cr

AC
IÓ
N,
 S.
L.
SILUJ - www.siluj.net
Siluj Iluminación S.L. | Calle La Raya 110, P.I.Trobajo del Camino, 24010 León, Spain. - Tfno: +34 987 261 335 - Fax: +34 987 263 860
El color y las imágenes contenidas en este folleto no son necesariamente representativos de los colores reales. Las especi�caciones están sujetas a cambios sin previo aviso.
Tipo de material: Aluminio
Aleación aluminio: EN-AW 6060
Taco inferior: Goma inyectada de color negro
Aprobación TUV: 210279/20
Certificación: CE
Otros modelos de patas
Patas telescópicas
ST-L-T20-25: Pata de aluminio 50x50 mm telescópica de 20 a 25 cm
ST-L-T30-40: Pata de aluminio 50x50 mm telescópica de 30 a 40 cm
ST-L-T40-60: Pata de aluminio 50x50 mm telescópica de 40 a 60 cm
ST-L-T50-80: Pata de aluminio 50x50 mm telescópica de 50 a 80 cm
ST-L-T60-100: Pata de aluminio 50x50 mm telescópica de 60 a 100 cm
ST-L-T70-120: Pata de aluminio 50x50 mm telescópica de 70 a 120 cm
Patas altura fija
ST-L-20: Pata de aluminio 50x50 mm altura fija de 20 cm
ST-L-40: Pata de aluminio 50x50 mm altura fija de 40 cm
ST-L-80: Pata de aluminio 50x50 mm altura fija de 80 cm
ST-L-100: Pata de aluminio 50x50 mm altura fija de 100 cm
ST-L-120: Pata de aluminio 50x50 mm altura fija de 1200 cm
Nota: El precio indicado es unitario
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)